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Servizi sociali e altri servizi specifici — Appalti pubblici

Bando di gara

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Provincia di Treviso - Stazione Unica Appaltante - Area Beni e Servizi
Treviso

Italia

E-mail: provveditorato@provincia.treviso.it

Codice NUTS: ITH34

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.provincia.treviso.it

Appalto congiunto

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso:

www.arca.regione.lombardia.it
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Servizio di assistenza domiciliare Comuni aderenti alla SUA

Codice CPV principale
85300000

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

affidamento del servizio di assistenza domiciliare dei Comuni aderenti alla SUA, come meglio specificato nella

documentazione di gara.
Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Descrizione


mailto:provveditorato@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it
www.arca.regione.lombardia.it

2/5

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)
11.2.7)
11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)
11.2.7)
11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Denominazione:
Comune di Conegliano - CIG 78463157F7
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
85300000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34

Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

Valore stimato
Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto € pari ad Euro
988.455,00 di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.

Descrizione

Denominazione:

Comune di Mareno di Piave CIG 78463271E0

Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
85300000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34

Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

Valore stimato
Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto € pari ad Euro
138.067,20.= di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.

Descrizione

Denominazione:
Comune di Oderzo CIG 7846342E3D
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
85300000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34
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11.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

[1.2.6)  Valore stimato
[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

[1.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari
Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto & pari ad Euro
455.264,00 di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.

11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Comune di Spresiano CIG 7846357A9F
Lotto n.: 4

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
85300000

[1.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34

[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

11.2.6)  Valore stimato
[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari
Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto & pari ad Euro
352.092,00.= di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.

11.2) Descrizione

[1.2.1) Denominazione:
Comune di Trevignano CIG 78463672E2
Lotto n.: 5

[1.2.2)  Codici CPV supplementari
85300000

11.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34

[1.2.4)  Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

[1.2.6)  Valore stimato
[1.2.7)  Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro

11.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

11.2.14) Informazioni complementari
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.6)
11.2.7)
11.2.13)

11.2.14)

Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto e pari ad Euro

959.838,75.= di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.
Descrizione

Denominazione:
Comune di Castello di Godego CIG 785700801E
Lotto n.: 6

Codici CPV supplementari
85300000

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH34

Descrizione dell'appalto:
Servizio di assistenza domiciliare

Valore stimato
Durata del contratto d'appalto o dell'accordo quadro
Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Il valore del servizio comprensivo delle opzioni di cui all'art. 2 del capitolato speciale d'appalto e pari ad Euro

431.158,86 di cui Euro 0,00 per oneri della sicurezza.

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I1.1)

111.1.4)
I11.1.5)
I11.2)

.2.1)
1.2.2)
111.2.3)

Condizioni di partecipazione

Norme e criteri oggettivi di partecipazione

Informazioni concernenti contratti d'appalto riservati

Condizioni relative al contratto d'appalto

Informazioni relative ad una particolare professione

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

Descrizione

Forma della procedura
Procedura aperta

Informazioni relative all'accordo quadro

Norme nazionali applicabili alla procedura:

Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:
Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione | Termine per la ricezione

delle manifestazioni di interesse
Data: 15/05/2019
Ora locale: 11:00
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IV.2.4)

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:

Italiano

Sezione VI: Altre informazioni

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

VI.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. VENETO

Cannaregio 2277/2278

Venezia

Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione

T.A.R. VENETO

VENEZIA

Italia

Procedure di ricorso

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Data di spedizione del presente avviso:

10/04/2019



